DATA DA

COMPRA

NÚMERO DO

PROCESSO
PRODUTO ADQUIRIDO UNIDADE QUANTIDADE  VALOR UNITÁRIO  VALOR TOTAL FORNECEDOR CNPJ

27/05/2021 2021002400 COMPRESSOR PARA APARELHO DE AR CONDICIONADO UNIDADE 1  R$                     2.180,00  R$                            2.180,00 REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 1754239001272

03/05/2021 2020006368 SERVICO DE CHAVEIRO SERVIÇO - -  R$                            3.155,00 GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100 17296622000101

27/05/2021 2021002040 SERVICO DE IMPRESSAO SERVIÇO - -  R$                                594,00 TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA 3813499000144

27/05/2021 2021002400 MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO SERVIÇO - -  R$                                721,88 SUPORTE SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA ME 15663333000178

10/06/2021

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia, com o qual mantém contrato de Gestão

através de sua Secretaria Municipal de Saúde, tendo como fonte de recursos o Projeto da Central de Atendimento ao Cidadão - TELECONSULTA, Processo Nº. 29.295.174/75.145.101, por meio de sua Gerência de Compras, nos termos do

Regulamento de Licitações e Contratos, torna público o RESULTADO DAS COMPRAS, CONTRATAÇÕES, LICITAÇÕES E ADITAMENTOS REALIZADOS EM MAIO DE 2021: